
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 22 октября 2020 г.                                         № 2159 

г. Архангельск 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район», 

регулирующих порядок осуществления внутреннего муниципального 

финансового контроля  

 
В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 39 Устава муниципального образования «Приморский 

муниципальный район», администрация муниципального образования 

 п о с т а н о в л я е т : 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район»: 

от 20 мая 2014 года № 437 «Об утверждении Порядка осуществления 

финансового контроля исполнительными органами муниципального 

образования «Приморский муниципальный район»; 

от 22 июня 2015 года № 470 «О внесении изменений в Порядок 

осуществления финансового контроля исполнительными органами 

муниципального образования «Приморский муниципальный район»; 

от 11 апреля 2017 года № 274 «О внесении изменений в Порядок 

осуществления финансового контроля исполнительными органами 

муниципального образования «Приморский муниципальный район»; 

от 10 апреля 2017 года № 265 «Об утверждении Порядка осуществления 

отделом контрольно-ревизионной работы внутреннего муниципального 

финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений»; 

от 10 апреля 2017 года № 266 «Об утверждении Стандартов внутреннего 

муниципального финансового контроля». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет 

– портал «Вестник Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2020 года. 

 

 

 

Глава муниципального образования                            В.А. Рудкина 


